
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Primeira Secretaria

Diretoria de Recursos Humanos

ATO DO PRESIDENTE N.o1.<1 DE 2014.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e nos termos do art. 10, do Ato da Mesa Diretora nO
86/2010,

RESOLVE:

TORNARSEM EFEITO, por perda de prazo de posse a nomeação de
CLEBER ALMEIDA SANTOS para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-Ol, no
gabinete parlamentar do deputado Paulo Roriz, constante no Ato do Presidente nO
16/2014, item 6, publicado no Diário da Câmara Legislativa do Distrito Federal de 10
de janeiro de 2014.

Visto da Oi ora de Recursos Humanos Visto da Secre ria Executiva ~ I" Secretaria

Por: Vãnla Araujo Ultlm. linp,e •• ~o: Vôn •• Araujo 11/02/2014 13:51,00 SLMP

Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal - 4° Andar - R. 8521 e 8529
slmp@cI.df.gov.br

mailto:slmp@cI.df.gov.br

	00000001

